['paduk npoBeneHs OIIEHOYHBIX MPOIIEAYpP B 2a Ki1acca Ha 2 nonyroaue 2023-2024 yueGHoro roaa
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['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX TIporeayp Bo 20 kiacce Ha 2 nonyroaue 2023-2024 yyebHoro roja
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['paduk mpoBeneHUs OLIEHOUHBIX MPOLEAYp B 2B Kiacca Ha 2 noixyroaue 2023-2024 yyeOHoro roaa

SJHBAPDH

3|4[5|/6|7(8]9] 10

11

12

13

14

15 | 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pycckuii si3p1k

JluteparypHoe
YTEHUE

Marematuka

Oxkpykaronmin
MUD

My3bika

N30

Texuomorusa

duznueckas
KyJbTypa

OEBPAJIb

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Pycckuii s13p1k

+

JlureparypHoe
YTECHUC

Marematuka

Oxpy>xaromuit
MUD

My3bika

N30

Texnonorus

duznueckas
KyJbTypa




MAPT

10

11

12

13

14

15

16| 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pycckuii si3p1k

JluteparypHoe
YTEHUE

Marematuka

OxkpyKaronmi
MUD

My3bika

N30

Texuomorusa

AHTITHICKUNT
SI3BIK

AIIPEJIb

[

10

11

12

13

14

15

16| 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pycckuii s13p1k

JluteparypHoe
YTEHUE

>

Marematuka

>

Oxpy>karouuit
MHp

> =

>

My3bika

>

N30

ITA

Texnomornsa

>

duznueckas
KYJIbTypa

> =




MAU

10

11

12

13

14

15

16| 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pycckuii s13b1k

JluteparypHoe
YTCHUE

Martemartuka

Oxpy>karoumit
MHP

My3bika

N30

Texnonorus

duznueckas
KYJbTypa




['paduk npoBeneHus OIIEHOYHBIX Mporeayp B 3a kiacca Ha 2 nonyroaue 2023-2024 yueGHoro roaa
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['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX Mporieayp B 30 kiacca Ha 2 nonyroaue 2022-2023 yueGHoro rojaa
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['paduk npoBeneHs OIIEHOYHBIX MpoIeaAyp B 4a kitacca Ha 2 noiyroaue 2023-2024 yueGHoro roaa
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['paduk npoBeneHs OIIEHOYHBIX TIporieayp B 40 kinacca Ha 2 monyroaue 2023-2024 yyeOHOTO roaa
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['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX MpoIeaAYp B 4B kiacca Ha 2 nonyrojaue 2022-2023 yyebHoro roja
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K]l — KOHTPOIBHBIN TUKTAHT
[1P — nmpoBepounas pabota
KP — konTposbHas paborta
N1 — nToroBas AMarHoCTUKa

ITA — mpomexyTouHas aTTeCTalus




